MRHQ Series
ロータリチャック
チャック内径／サイズ：ø10, ø16, ø20, ø25
搬送ラインのワークの把持・反転に適した
ロータリチャック
●チャック機能と揺動機能をコンパクトに一体化
●各機器単体（ロータリテーブル＋アダプタ＋エアチャック）の組み合わせで生じた配管・配線の振れ回りを解消
●組み合わせ品と比べ長手寸法が約20％短縮

（アタッチメント取付穴）
外形寸法図（下記以外の寸法は標準品と同一です。）
型式表示方法
スイッチの種類1
揺動角度
作動方式
チャック内径
スイッチの種類2
フィンガオプション／
開閉方向通し穴方式
MRHQ SX X51
詳細につきましては、標準品P.757をご参照ください。
 単位：mm
型式 A B H
MRHQ10 3   5.7 2.9
MRHQ16 4   7 3.4
MRHQ20 5   9 4.5
MRHQ25 6 12 5.5
769
オーダーメイド仕様  MRHQ Series
MHZ
MHF
MHL
MHR
MHK
MHS
MHC
MHT
MHY
MHW
-X
MRHQ
MA
D-
MRHQ
粉塵に優れたダストカバー付。3種類のダストカバー材質が選択可能です。
エアチャックMHZJ2シリーズ相当のダストカバー付となります。
エアチャックダストカバー付 -X111〜X113
表示記号
3
（A）
C
（B）
外形寸法図（下記以外の寸法は標準品と同一です。）
型式表示方法
スイッチの種類1
揺動角度
作動方式
チャック内径
スイッチの種類2
MRHQ SX X111
詳細につきましては、標準品P.757をご参照ください。
 単位：mm
型式 A B C
MRHQ10 34 21 36.5
MRHQ16 45 29.6 44.3
MRHQ20 58 34.6 54
MRHQ25 73 42 66.9
ダストカバー付
X111 クロロプレンゴム（CR）
X112 フッ素ゴム（FKM）
X113 シリコーンゴム
770
MRHQ Series
A
q負荷エネルギーは、製品の許容エネルギー値内に収めて